
info@shibayamagijuku.com
TEL ：

https://shibayamagijuku.com
Mail：
URL：

■時間割 ※お申し込み締め切り／受講希望日の 5日前まで

学力検査指導 作文指導 面接指導
1コマ100分授業
対象：中1~中３

1コマ100分授業
対象：中1~中３

1コマ30分授業
対象：中３

学力検査・作文・面接を完全サポート！名大附高校入試対策個別指導講座
名大附高校の最新の出題傾向を踏まえ、合格に直結する学力検査指導、実践的な作文添削、そして面接で
自信を持って受け答えができるようになるための練習を行います。柴山義塾ならではの個別カリキュラム
で、一人ひとりの得意・不得意や目標に合わせたきめ細かな指導を実現。限られた時間の中で効率的に
力を伸ばし、合格に必要な学力と表現力、そして自信を身につけることができる特別講座です。

■費用 学力検査指導・作文指導は 4コマから・面接指導は 1コマからご希望のコマ数でお申し込みいただけます。
別途、システム費 (1ヶ月あたり 363円 ) と教材費が必要です。

塾内生

塾外生

学力検査指導・作文指導
中1・中2

4コマ 8コマ 12コマ

22,000円 28,050 円

24,200円 28,600円

41,800円

42,625円

(税込 ) ( 税込 ) ( 税込 )

( 税込 ) ( 税込 ) ( 税込 )

中 3
4コマ 8コマ 12コマ

24,200円

26,600円

29,150円 43,450円

30,250円 45,100円

(税込 ) ( 税込 ) ( 税込 )

( 税込 ) ( 税込 ) ( 税込 )

面接指導
中1・中2・中3

1コマ

3,800円

4,180円

(税込 )

( 税込 )

■場所 柴山義塾さかべ知能教育　各校舎にて
名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

このセミナーは個別に
日程を調整し行うものです。
受講を希望する日時を
お申し込みフォームの
備考欄へご記入ください。

1部① 10:00～11:50

15:00～16:50

14:00～15:50
13:00～14:50

12:00～13:50

11:00～12:501 部②

２部①

２部②

3部①

3部②

4部①

4部②

5部①

5部②

6部

16:00～17:50

17:00～18:50

20:00～21:50
19:00～20:50

18:00～19:50

100 分コースは授業の間に休憩があります。
授業 50分・休憩 10分・授業 50分

1部 10:00～10:30

15:00～15:30

14:00～14:30
13:00～13:30

12:00～12:30

11:00～11:302 部

3部

4部

5部

6部

7部

8部

9部

10部

11部

16:00～16:30

17:00～17:30

20:00～20:30
19:00～19:30

18:00～18:30

30 分／面接指導100分授業

追加
１コマ

追加
１コマ

6,050 円 6,650 円

5,500 円 6,050 円

(税込 ) ( 税込 )

( 税込 ) ( 税込 )

ご希望の受講日時と校舎をお選びください。
※日程によりご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

■お申し込み方法
お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。
事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。
※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。（当日欠席は振替不可。）

お申し込みフォーム 　　https://shibayamagijuku.com/form/seminar/

愛知全県模試とのセットでのお申し込みがおすすめです！

お申し込みフォーム
はこちら

名古屋大学教育学部附属高等学校入試対策セミナー

名古屋大学教育学部附属高等学校 

入試対策セミナー
20２５
年度


