

2025
年度

名古屋大学教育学部附属高等学校

入試対策セミナー

学力検査・作文・面接を完全サポート！名大附高校入試対策個別指導講座

名大附高校の最新の出題傾向を踏まえ、合格に直結する学力検査指導、実践的な作文添削、そして面接で自信を持って受け答えができるようになるための練習を行います。柴山義塾ならではの個別カリキュラムで、一人ひとりの得意・不得意や目標に合わせたきめ細かな指導を実現。限られた時間の中で効率的に力を伸ばし、合格に必要な学力と表現力、そして自信を身につけることができる特別講座です。

名古屋大学教育学部附属高等学校入試対策セミナー

学力検査指導

1コマ100分授業
対象:中1~中3

作文指導

1コマ100分授業
対象:中1~中3

面接指導

1コマ30分授業
対象:中3

■時間割 ※お申し込み締め切り／受講希望日の5日前まで

100分授業

1部①	10:00~11:50	4部①	16:00~17:50
1部②	11:00~12:50	4部②	17:00~18:50
2部①	12:00~13:50	5部①	18:00~19:50
2部②	13:00~14:50	5部②	19:00~20:50
3部①	14:00~15:50	6部	20:00~21:50
3部②	15:00~16:50		

100分コースは授業の間に休憩があります。
授業 50分・休憩 10分・授業 50分

30分／面接指導

1部	10:00~10:30	7部	16:00~16:30
2部	11:00~11:30	8部	17:00~17:30
3部	12:00~12:30	9部	18:00~18:30
4部	13:00~13:30	10部	19:00~19:30
5部	14:00~14:30	11部	20:00~20:30
6部	15:00~15:30		

■場所

柴山義塾さかべ知能教育 各校舎にて

名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

ご希望の受講日時と校舎をお選びください。

※日程によりご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。

このセミナーは個別に
日程を調整し行うものです。
受講を希望する日時を
お申し込みフォームの
備考欄へご記入ください。

■費用

学力検査指導・作文指導は4コマから・面接指導は1コマからご希望のコマ数でお申し込みいただけます。

別途、システム費(1ヶ月あたり363円)と教材費が必要です。

学力検査指導・作文指導

	中1・中2				中3				面接指導	
	4コマ	8コマ	12コマ	追加1コマ	4コマ	8コマ	12コマ	追加1コマ	中1・中2・中3	1コマ
塾内生	22,000円 (税込)	28,050円 (税込)	41,800円 (税込)	5,500円 (税込)	24,200円 (税込)	29,150円 (税込)	43,450円 (税込)	6,050円 (税込)	3,800円 (税込)	
塾外生	24,200円 (税込)	28,600円 (税込)	42,625円 (税込)	6,050円 (税込)	26,600円 (税込)	30,250円 (税込)	45,100円 (税込)	6,650円 (税込)	4,180円 (税込)	

お申し込みフォーム
はこちら

■お申し込み方法

愛知全県模試とのセットでのお申し込みがおすすめです！

お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。
事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。
※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。(当日欠席は振替不可。)

お申し込みフォーム ➡ <https://shibayamagijuku.com/form/seminar/>

